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1 □
1 □
1 petite □
3 □
1 □
2 gros □
1 paire □
1 boîte de 24 □
12 □

1 □

2 □
5 □
2 paquets □
1 □
1 □
2 □
2 □
2 paquets □
1 □
3 □
4 □
1 boîte de 20 □
4 □
10 □
1 □
1 paquet □

2 □

1 □

ANGLAIS ET MUSIQUE

Couverture duo-tang

Sac d'école

Cartable de 1½ pouce d'épaisseur

Ruban correcteur

Cahiers lignés (style Canada)

De feuilles mobiles (de cartable) 

Cartable de 2 pouces

Règle graduée en centimètres (longueur 30 cm et en plastique transparent)

Gommes à effacer blanches

Stylos à bille

Marqueurs permanents noir pointe fine

Surligneurs

De 10 pochettes protectrices en vinyle format lettre 

Crayons effaçables

Rapporteur d'angles transparent, en plastique et sans trou

Crayons à colorier en bois

Boîte à lunch (si l'enfant dîne à l'école)

Calculatrice 

Aiguisoir

Étuis à crayons (pas de boîtes de rangement)

De ciseaux de bonne qualité
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QUANTITÉ ARTICLE

S.V.P. vous procurer ces articles avant la rentrée et bien les identifier.  

Veuillez éviter les articles de fantaisie pour les crayons, effaces, duo tang,….  Merci!

ÉDUCATION PHYSIQUE

Sac en tissu identifié

Pochette duo-tang

Articles nécessaires pour la 5e année

Marqueurs permanents noir pointe moyenne

De 5 séparateurs

Crayons feutres pointe moyenne super tips

Bâtons de colle (40g chacun)

Crayons à mine HB ou 2H ou pouce-mine avec mines


